
s

z dnia 5 września 2023 r.

Id: 8FB3DDA4-D2FD-4916-A5DA-4F7A808BD99E. Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam na rok szkolny 2023/2024 konkurs pt. „Klasa na medal!” celem wprowadzenia w klasach 
zdrowej rywalizacji, która ma zachęcić całą klasę do osiągnięcia, poprzez wspólną pracę, najwyższej średniej ocen 
spośród wszystkich klas w danej szkole.

§ 2. W konkursie uczestniczą wszyscy uczniowie klas IV - VIII w Miejskiej Szkole Podstawowej 
w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Uczniowie ze wzorową lub bardzo dobrą roczną oceną z zachowania z dwóch klas, które na koniec roku 
szkolnego uzyskają najwyższą średnią ocen, nie mniejszą niż 4.0, otrzymają po 3.000 zł dla klasy, 
z przeznaczeniem na nagrodę.

§ 4. Dyrektor Szkoły zobowiązany jest przedstawić organowi prowadzącemu szkołę zestawienie średnich ocen 
wszystkich klas.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta.
§ 6. Zarządzenie obowiązuje w roku szkolnym 2023/2024 i wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BO
Sza

^ISTlb

Marek Fedoruk.

w sprawie ogłoszenia konkursu pL „Klasa na medal!” dla klas IV - VIII w Miejskiej Szkole Podstawowej 
w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody 

w Szczawnie-Zdroju.



40 ze zm.) " Wójt kieruje bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz".

Burmistrz Szczawna-Zdroju ogłaszając konkurs "Klasa na medal" chce wprowadzić w szkołach
zdrową rywalizację, która ma na celu zachęcić uczniów do osiągania lepszych wyników w nauce.

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne i konieczne.

Id: 8FB3DDA4-D2FD-4916-A5DA-4F7A808BD99E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.

B STRZ
SzcZi

'^Marek Fedoruk


